
 

Představenstvo společnosti 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PRO HNĚDÉ UHLÍ a. s. 

se sídlem Most, tř. Budovatelů 2830/3, PSČ 434 01 

IČ 44569181 

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 205 

 

v souladu s ustanovením § 348 a násl. (348-351) zák. č. 90/2012 Sb. v platném znění 

 

 

o z n a m u j e , 

 

že řádná valná hromada společnosti, která se konala dne 31. 5. 2019, rozhodla o výplatě 

dividend ve výši 150,-- Kč na 1 akcii před zdaněním. Dividenda je splatná do 31. 8. 2019 

akcionářům registrovaným ve výpisu emise vedené v evidenci zaknihovaných cenných papírů 

(akcií) k rozhodnému dni. Rozhodným dnem je 24. 5. 2019. 

 

 

Místo výplaty 

 

Dividendy budou vypláceny bezhotovostním převodem na účet akcionáře na základě písemné 

přihlášky o dividendu, která musí obsahovat: 

 jméno a příjmení fyzické osoby nebo název právnické osoby, 

 adresu bydliště/sídla společnosti včetně PSČ, bankovní spojení (číslo účtu), vč. 

příslušných symbolů platby, 

 rodné číslo/IČ, počet akcií,  

 datum a úředně ověřený podpis. 

 

 

V případě akcionáře - právnické osoby předloží jeho statutární orgán nebo zástupce také 

originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku (ne starší 3 měsíce). 

 

 

V Mostě dne 31. května 2019 

  

  

 

 

 

   

Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s.  

představenstvo společnosti 


